PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2020г.                                                                                                                       № 39
с. Старая Ювала  Кожевниковского района Томской области

Об установлении расходных  обязательства
по обеспечению комплексного развития сельских территорий на реализацию проектов по благоустройству сельских территорий
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Томской области» и Соглашением заключенным от 12 февраля2020года № 69628000-1-2020-008 « О предоставлении субсидии из областного бюджета на обеспечение комплексного развития сельских территорий  (реализация проектов по благоустройству сельских территорий)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2020 год расходное обязательство муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий в том числе на реализацию проектов:
1) «Обустройство детской площадки «Остров детства» в с. Новая Ювала, Кожевниковского района, Томской области»№;

2) «Обустройство игровой детской площадки в с. Хмелевка, Кожевниковского района, Томской области».

в размере 1244820(Один миллион двести сорок четыре тысячи восемьсот двадцать) рублей 92 копеек: в том числе:
- федерального 666300,00руб.
- областного 136500,00руб.
- районного 89200,00руб.
- за счет районного бюджета (не софинансируемая часть) – 352820,92руб.
2. Определить, что Администрация Староювалинского сельского поселения  является   уполномоченным органом, осуществляющим  исполнение расходных обязательств муниципального образования «Староювалинское сельское поселение», указанных в пункте 1 настоящего постановления

3. Администрации Староювалинского сельского поселения обеспечить целевое расходование межбюджетных трансфертов.
4. Администрации Староювалинского сельского поселения обеспечить предоставление отчетности об использовании выделенных денежных средств.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения порядке
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы поселения                                                                                           Т.В. Архипова
О.А. Котова
41162
В дело №02-04
______К.Г. Масюткина
«___» ______2020г